県 サ 第 1234 号

                                                       令和５年９月 15 日

 神奈川県ボランタリー活動推進基金審査会

 会長 中島 智人 様

                                               神奈川県知事 黒岩 祐治

令和５年度ボランタリー活動奨励賞における表彰の対象となる者の

決定について（諮問）

 標記について、かながわボランタリー活動推進基金 21 条例第８条第３号の規定

に基づき諮問します。

問合せ先

 かながわ県民活動サポートセンター

 基金事業課 青木

 電話 045-312-1121（内線 2832）